
Social- og sundhedsassistent til Pleje og Rehabilitering
distrikt midt, team Hasle

Om jobbet:
Hjemmeplejen Hasle, søger social- og sundhedsassistent med fagligt overblik, gode
samarbejdsevner og evnen til at skabe den bedste oplevelse for borgerne i vores område. 
Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger inden for det døgndækkede område. P.t. forventes
tjenesten fortrinsvis at være i dagvagt.
Det perfekte match vil være hvis:
 

Du kan bidrage til at skabe livsglæde og størst mulig uafhængighed for borgerne.●

Du har overblik og tager ansvar for opgavefordelingen.●

Du tager ansvar og vægter samarbejde, tillid og retfærdighed højt.●

Du baserer dine beslutninger på faglig viden.●

Du kan arbejde selvstændigt og er fleksibel. ●

 
Du vil gerne være med til at vi lykkes i vores arbejde, for det synes vi selv, vi er rigtig gode til. 
 

Vi har fokus på kompetencer og udvikling.●

Vi er ambitiøse på egne og borgernes vegne.●

Vi arbejder målrettet med et rehabiliterende sigte.●

Vi vægter det gode arbejdsmiljø højt.●

Vi er et team med gensidig respekt, hvor der er plads til både latter og alvor.●

 
 
Derfor skal du vælge os:

Du gerne vil have medindflydelse●

Du kan lide at indgå i et læringsmiljø med fokus på kompetencer●

Du har lyst til og mod på delegerede sygeplejeopgaver●

Du har fokus på det gode arbejdsmiljø●

Du godt kan lide at have selvstændige forløb, sammen med borgeren●

Du har gode pædagogiske og kommunikative kompetencer●

Du skal være faglig reflekterende og have en anerkendende tilgang.●

Du skal kunne arbejde struktureret og målrettet i et tæt samarbejde med tværfaglige

samarbejdspartnere.

●

Du har sans for koordinering og sammenhænge i det daglige samt på organisatorisk niveau.●

Du kan arbejde i en hverdag, hvor arbejdet er uforudsigeligt, udviklende og stiller krav til din

faglighed.

●

Du er professionel og forstår væsentligheden af at have fokus på den faglige indsats●

Du er fleksibel, omsorgsfuld og hjælpsom for borger, pårørende og kollegaer.●

Du kan arbejde selvstændigt og er initiativrig og er et positivt menneske, som spreder god

energi omkring dig i din hverdag.                                                                               

●

 
Om afdelingen:
Hasle er et team, hvor alle har en opmærksomhed på kerneopgavens betydning og social kapital,
og Hasle er en arbejdsplads, hvor medarbejdere ønsker at blive, og hvor nye ønsker
 
 
Løn og ansættelsesvilkår: 
Stillingen ønskes tiltrådt 1.2.2026 eller efter aftale.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede organisation.
 
Hvis du vil vide mere: 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til 



Kontaktperson:  Yasemin Baser
Telefon:  41872112
 
Ansøgning: 
Klik på ”søg jobbet” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning. 
 
Ansøgningsfristen er den 10.01.2026
 
Vi forventer at afvikle jobsamtaler: Løbende.
 
I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen. 
 
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet. 
  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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